
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10), а након
разматрања Јавног извјештаја Канцеларије за ревизију јавне управе и институција у Брчко
дистрикту БиХ за 2008. годину, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 31. редовној сједници
одржаној 25. августа 2010. године, доноси

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ЈАВНОГ  ИЗВЈЕШТАЈА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА РЕВИЗИЈУ ЈАВНЕ

УПРАВЕ И ИНСТИТУЦИЈА У БРЧКО ДИСТРИКТУ БиХ ЗА 2008. ГОДИНУ

Члан 1

Усваја  се Јавни извјештај Канцеларије за ревизију јавне управе и институција у Брчко
дистрикту БиХ за 2008. годину.

                                                               Члан 2

Јавни извјештај Канцеларије за ревизију јавне управе и институција у Брчко дистрикту
БиХ за 2008. годину, број: 01-02-03-13-36/10 од јануара 2010. године чини саставни дио ове
одлуке.

     Члан 3

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-282/10     
Брчко, 25. августа 2010. године                  
                                                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                                   СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                             Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




